
C A R A C T E R Í S T I C A S

Ahorro de agua y energía

Lugar de instalación: Ducha

Publication Status

Selección de temperatura

Tipo de grifería: Termostático

Tipo de instalación: Mural

T - 5 0 0

Mezclador termostático exterior para ducha

P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )

314,60 €

D I B U J O S  T É C N I C O S

36

38

324

G1/2"

G1/2" ø65

max.166
min.134

150

77

45º

E v e r s h i n e Q u i c k  r e a c t i o n  ® S a f e T o u c h  ® S e c u r i t y  3 8 º  ®
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C O M P A T I B L E

Barra de ducha de 800 mm
regulable en altura, con
soporte regulable para
ducha de mano

5 B 0 4 0 5 . . 0

Ducha de mano con 3
funciones

5 B 1 B 0 3 . . 0

STICK ROUND - Ducha de
mano con 1 función

5 B 3 7 5 0 . . 0

ROUND - Soporte mural
redondo

5 B 1 3 5 0 . . 0

Flexo metálico universal de
1,70 m

5 B 3 8 5 0 . . 0
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T-500

La serie T-500 ofrece los

beneficios y funcionalidades que

caracterizan a la grifería

termostática: Ahorro de agua y

energía, seguridad y comfort.
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